
 UCHWAŁA NR XLII/307/22
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg
gminnych  na  terenie  gminy  Szydłowiec  na  cele  niezwiązane  z  potrzebami  zarządzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2022 r.  poz.  559  ze  zm.),  oraz  art.  40  ust.  8  i  9  ustawy z dnia  21  marca  1985r.  o  drogach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.
W uchwale nr X/77/19 z dnia 17 lipca 2019 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie ustalenia
stawek opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych  na  terenie  gminy  Szydłowiec  na  cele
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego zmienia się treść
załącznika  nr  1  do  uchwały,  który  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Marek Plewa 


